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	                                    Заказчик:
	Исполнитель:

	Организация, структурное подразделение, филиал
	
	ООО «СПУТНИК-АЙТИ».

ул. Трубаченко, д. 30, г. Симферополь, 295052

тел. +79877888876, +79787476982
e-mail: orensale@bk.ru

	Адрес, номер кабинета
	
	

	Контактное лицо
	
	

	Телефон, mail
	
	

	Дата подачи
	
	


Заявка № _____  от «_____» ____________2025 г.

на оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту оргтехники
по договору №  3 -12/15 от 21.04.2025

	№ п/п
	Наименование
устройства (модель, серийный№, инвентарный №)
	Кол-во
	Примечание (описание неисправности)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	
	Итого:
	
	


Передано на заправку

	Передал:
	Принял:

	___________________________________
(должность)
	___________________________________

(должность)

	_____________________/ ______________
                   (подпись)                            (фамилия, инициалы)
	___________________/________________
                 (подпись)                    (фамилия, инициалы)


Отметка об исполнении
	Передал:
	Принял:

	____________________________________
(должность)
	_____________________________________
(должность)

	_____________________/ ______________
                   (подпись)                            (фамилия, инициалы)
	_________________/_________________
                 (подпись)                 (фамилия, инициалы)
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